e@codere

Madrid 24 de noviembre de 2010,

De conformidad con lo establecido en el articulo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de
Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente
escrito a comunicar el siguiente

HECHO RELEVANTE

CODERE S.A., en relacion con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole
Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 42 Apdo. 2b,
informa de las operaciones realizadas durante el Gltimo trimestre de vigencia de dicho
contrato (19 de agosto de 2010 a 18 de noviembre de 2010), que describe en la siguiente
tabla.

OPERACION NUMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO

Saldo inicial 71.850 €311.193
Compras 42.960 €315.392 €7,34
Ventas 103.374 €771.921 €747

Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma:

Saldo cuenta acciones: 11.436
Saldo cuenta efectivo: €767.721

Atentamente

Rafael Catala Polo
Secretario General y del Consejo de Administracion



ANexo

Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el periodo
comprendido entre el 19 de agosto de 2010 y el 18 de noviembre de 2010:

) SALDO ACCIONES SALDO EFECTIVO en
FECHA OPERACION N° ACCIONES PRECIO MEDIO €  EFECTIVO (€)

en CUENTA VALORES CC (§)
18/08/2010 71.850 311.193
19/08/2010 VENTA 2 6,850 14 71.848 311.206
20/08/2010 COMPRA 200 6,800 1.360 72.048 309.846
24/08/2010 COMPRA 100 6,800 680 72.148 309.166
25/08/2010 COMPRA 100 6,800 680 72.248 308.486
26/08/2010 COMPRA 100 6,820 682 72.348 307.804
27/08/2010 VENTA 5.124 6,905 35.380 67.224 343.184
30/08/2010 COMPRA 506 6,777 3.429 67.730 339.755
31/08/2010 COMPRA 820 6,774 5.555 68.550 334.201
01/09/2010 COMPRA 331 6,850 2.267 68.881 331.933
02/09/2010 COMPRA 2.250 6,783 15.263 71.131 316.671
03/09/2010 COMPRA 2.000 6,797 13.593 73.131 303.077
06/09/2010 VENTA 10.131 6,800 68.891 63.000 371.968
07/09/2010 COMPRA 567 6,750 3.827 63.567 368.141
08/09/2010 COMPRA 500 6,760 3.380 64.067 364.761
09/09/2010 VENTA 250 6,780 1.695 63.817 366.456
09/09/2010 COMPRA 201 6,750 1.357 64.018 365.099
10/09/2010 VENTA 1.008 6,950 7.006 63.010 372.105
13/09/2010 COMPRA 100 6,800 680 63.110 371.425
14/09/2010 COMPRA 1.500 6,743 10.115 64.610 361.310
15/09/2010 COMPRA 500 6,668 3.334 65.110 357.976
16/09/2010 COMPRA 1.000 6,780 6.780 66.110 351.196
17/09/2010 COMPRA 2.250 6,719 15.118 68.360 336.078
20/09/2010 VENTA 6.550 6,981 45,728 61.810 381.806
20/09/2010 COMPRA 1.267 6,877 8.713 63.077 373.093
21/09/2010 VENTA 2.000 7,030 14.060 61.077 387.153
21/09/2010 COMPRA 2.589 6,886 17.829 63.666 369.324
22/09/2010 VENTA 2.500 7,040 17.600 61.166 386.924
22/09/2010 COMPRA 5.000 6,874 34.370 66.166 352.554
23/09/2010 VENTA 10.878 7,084 77.058 55.288 429.612
23/09/2010 COMPRA 1.000 6,850 6.850 56.288 422.762
24/09/2010 VENTA 9.000 7,318 65.864 47.288 488.626
27/09/2010 VENTA 4.000 7,385 29.540 43.288 518.166
28/09/2010 VENTA 1.000 7,400 7.400 42.288 525.566
29/09/2010 VENTA 3.000 7,350 22.050 39.288 547.616
30/09/2010 VENTA 7.848 7,493 58.801 31.440 606.417
01/10/2010 VENTA 1.000 7,782 7.782 30.440 614.199
05/10/2010 VENTA 4.863 7,775 37.811 25577 652.010
06/10/2010 VENTA 6.500 7,908 51.400 19.077 703.410
07/10/2010 VENTA 7.284 8,024 58.450 11.793 761.859
08/10/2010 VENTA 715 8,100 5.792 11.078 767.651
11/10/2010 VENTA 3.000 8,118 24.355 8.078 792.006
12/10/2010 VENTA 2.001 8,225 16.458 6.077 808.464
13/10/2010 VENTA 1.500 8,333 12.500 4.577 820.964
14/10/2010 VENTA 374 8,380 3.134 4.203 824.098
18/10/2010 COMPRA 4.000 8,043 32.170 8.203 791.928
19/10/2010 COMPRA 1.500 7,953 11.930 9.703 779.998
20/10/2010 VENTA 2.779 8,156 22.666 6.924 802.664
20/10/2010 COMPRA 1.000 8,000 8.000 7.924 794.664
21/10/2010 COMPRA 2.403 7,990 19.199 10.327 775.465
22/10/2010 VENTA 1.000 8,000 8.000 9.327 783.465
22/10/2010 COMPRA 250 7,990 1.998 9.577 781.467
26/10/2010 COMPRA 2.897 8,000 23.176 12.474 758.291
27/10/2010 VENTA 150 8,100 1.215 12.324 759.506
28/10/2010 VENTA 492 8,100 3.985 11.832 763.492
29/10/2010 VENTA 340 8,100 2.754 11.492 766.246
04/11/2010 COMPRA 4,585 7,867 36.071 16.077 730.174
05/11/2010 VENTA 100 7,820 782 15.977 730.956
05/11/2010 COMPRA 954 7,787 7.429 16.931 723.527
08/11/2010 COMPRA 45 7,860 354 16.976 723.174
09/11/2010 COMPRA 100 7,920 792 17.076 722.382
10/11/2010 COMPRA 500 7,850 3.925 17.576 718.457
12/11/2010 COMPRA 475 7,660 3.639 18.051 714.818
15/11/2010 COMPRA 120 7,700 924 18.171 713.894
16/11/2010 VENTA 5.000 7,952 39.762 13.171 753.656
17/11/2010 VENTA 985 7,980 7.860 12.186 761.516
17/11/2010 COMPRA 1.000 7,925 7.925 13.186 753.591
18/11/2010 VENTA 2.000 8,065 16.130 11.186 769.721
18/11/2010 COMPRA 250 8,000 2.000 11.436 767.721




